

# Easy Grill-Cleaner Rights ApS

Vodskovvej 41,1, 9310 Vodskov

CVR-nr. 31 04 82 81

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024.

---

John Carlo Aagaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

|  | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| <b>Påtegninger</b>                               |             |
| Ledelsespåtegning                                | 1           |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab  | 2           |
| <b>Ledelsesberetning</b>                         |             |
| Selskabsoplysninger                              | 3           |
| Ledelsesberetning                                | 4           |
| <b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b> |             |
| Resultatopgørelse                                | 5           |
| Balance  | 6           |
| Noter  | 8           |
| Anvendt regnskabspraksis                         | 9           |

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Easy Grill-Cleaner Rights ApS  
Vodskovvej 41,1  
9310 Vodskov

CVR-nr.: 31 04 82 81  
Stiftet: 1. november 2007  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

John Carlo Aagaard, direktør

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administration af rettigheder og dermed belægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men som forventet.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin anpartskapital og er således omfattet af selskabslovens §119 omkring kapitaltab. Direktionen forventer, at kapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

| <u>Note</u>  | <u>2023</u><br>kr. | <u>2022</u><br>t.kr. |
|--|--------------------|----------------------|
| <b>Bruttotab</b>   | <b>-13.838</b>     | <b>-7</b>            |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 1.719              | 1                    |
| 1 Øvrige finansielle omkostninger                        | -2.401             | -1                   |
| <b>Resultat før skat</b>                                 | <b>-14.520</b>     | <b>-7</b>            |
| Skat af årets resultat                                   | 3.194              | 3                    |
| <b>Årets resultat</b>                                    | <b>-11.326</b>     | <b>-4</b>            |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                  |                    |                      |
| Disponeret fra overført resultat                         | -11.326            | -4                   |
| <b>Disponeret i alt</b>                                  | <b>-11.326</b>     | <b>-4</b>            |

## Balance 31. december

---

| <b>Aktiver</b>                               | 2023                  | 2022              |
|--|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                                  | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                     |                       |                   |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 87.915                | 87                |
| Udsudte skatteaktiver                        | 35                    | 2                 |
| Tilgodehavende selskabsskat                  | 5.472                 | 0                 |
| Andre tilgodehavender                        | 2.957                 | 3                 |
| Tilgodehavender i alt                        | <u>96.379</u>         | <u>92</u>         |
| Likvide beholdninger                         | <u>88.722</u>         | <u>82</u>         |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>185.101</u></b> | <b><u>174</u></b> |
| <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>185.101</u></b> | <b><u>174</u></b> |



## Balance 31. december

---

| <b>Passiver</b>                       | 2023                  | 2022              |
|---------------------------------------|-----------------------|-------------------|
| <u>Note</u>                           | <u>kr.</u>            | <u>t.kr.</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                    |                       |                   |
| Virksomhedskapital                    | 125.000               | 125               |
| Overført resultat                     | -87.864               | -76               |
| <b>Egenkapital i alt</b>              | <b><u>37.136</u></b>  | <b><u>49</u></b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>             |                       |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder     | 141.965               | 118               |
| Anden gæld                            | 6.000                 | 7                 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>147.965</u>        | <u>125</u>        |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>       | <b><u>147.965</u></b> | <b><u>125</u></b> |
| <b>Passiver i alt</b>                 | <b><u>185.101</u></b> | <b><u>174</u></b> |

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

### 1. Øvrige finansielle omkostninger

|  |              |          |
|--|--------------|----------|
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 2.401        | 0        |
| Andre finansielle omkostninger                     | 0            | 1        |
|  | <b>2.401</b> | <b>1</b> |

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

### 3. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JAA Holding ApS, CVR-nr. 25116887, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen opgøres i moderselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
